
SB KOMPLET ®
   PROGRAMY PRO VEDENÍ A ŘÍZENÍ EKONOMIKY

H&M DataSoft s.r.o.
Údolní 33
602 00 Brno             tel: 42 21 94 14

Cíle   SB KOMPLETu
lSnadné, rychlé a přehledné vedení ekonomické agendy na počítači
lPřizpůsobivost různým požadavkům a možnostem uživatele
lVzájemná provázanost modulů
lVýkonnost
lCenová dostupnost

Moduly    SB KOMPLETu
lÚčetnictví (jednoduché i podvojné)
lMzdy
lEvidence majetku
lSklad
lFakturace
lPeníze 
la další (Zakázky, Komise, Dobírky, .....)

... Podvojné účetnictví ...
lChcete si usnadnit tvorbu dokladů?
lUvítáte odbourání dvojí práce při pořizování dokladů?
lPotřebujete okamžité výsledky?
lJe problematické hledat chyby?
lMáte mnoho práce s účtováním na přelomu roku?

Zkuste SB KOMPLET 



... Mzdy ...
Nestačí Vám, co program umí? 

Naučte ho to!

lChybí Vám informace o pracovnících?
lNevíte jak sledovat docházku a absence?
lPotřebujete výkazy pro pojišťovny?
lÚčtujete mzdy na střediska a zakázky? 

... Evidence majetku ...
lMáte různé druhy  majetku?
lPotřebujete mít přehled o odpisech (minulých i budoucích)?
lNechcete se zabývat každý měsíc účtováním o majetku?
lEvidujete mnoho položek majetku?

  I leasingové firmy používají tento program! 

... Fakturace ...
lMáte potíže s tvorbou a přijímáním faktur?
lVedete knihy faktur?
lNevíte jak vystavit dobropis, storno, proforma fakturu, upomínku, 

zálohovou nebo zahraniční fakturu?
lJak sledujete neuhrazené faktury?
lPoužíváte vlastní formuláře faktur?

Zkuste programy firmy H&M DataSoft !



... Sklad ...
lNemáte přehled o zásobách?
lPotřebujete sledovat objednávky a rezervovat zboží?
lChcete usnadnit prodej?
lNezvládáte účetnictví nebo počítač?
lMáte další požadavky?

SB KOMPLET s úspěchem používají 
maloobchody i velkoobchody!

... Peníze ...
lVedete několik pokladen a účtů u bank?
lPotřebujete pomoci s tvorbou příkazů a párováním úhrad?
lUvažujete o modemovém spojení s bankou?
lObchodujete v Kč i cizí měně?
lMáte problémy s evidencí DPH?
lCo víte o Vašich obchodních partnerech?

Chcete Vaše problémy vyřešit?

Co ještě?
lVedete účetnictví více firmám?
lBudete firmu rozšiřovat a chcete aby Vám program sloužil dál a 

možná lépe? 
lUsnadnil by Vám práci síťový program?
lVyžadujete servis zkušených pracovníků a kvalitní hotline?
lVyhovuje Vám jednoduchá obsluha a přehlednost programu?

Zavolejte !!
Za zeptání nic nedáte!



Jak získat SB KOMPLET ?
lVolejte na telefon: 05-42 219 414
lFaxujte na fax:       05-42 135 130
lPište na adresu:

H&M DataSoft s.r.o.
Údolní 33
Brno
602 00


	SB KOMPLET ® PROGRAMY PRO VEDENÍ A ŘÍZENÍ EKONOMIKY
	H&M DataSoft s.r.o.
	Údolní 33
	602 00 Brno tel: 42 21 94 14

	Cíle SB KOMPLETu
	Snadné, rychlé a přehledné vedení ekonomické agendy na počítači
	Přizpůsobivost různým požadavkům a možnostem uživatele
	Vzájemná provázanost modulů
	Výkonnost
	Cenová dostupnost

	Moduly SB KOMPLETu
	Účetnictví (jednoduché i podvojné)
	Mzdy
	Evidence majetku
	Sklad
	Fakturace
	Peníze
	a další (Zakázky, Komise, Dobírky, .....)

	... Podvojné účetnictví ...
	Chcete si usnadnit tvorbu dokladů?
	Uvítáte odbourání dvojí práce při pořizování dokladů?
	Potřebujete okamžité výsledky?
	Je problematické hledat chyby?
	Máte mnoho práce s účtováním na přelomu roku?
	Zkuste SB KOMPLET

	... Mzdy ...
	Nestačí Vám, co program umí?
	Naučte ho to!
	Chybí Vám informace o pracovnících?
	Nevíte jak sledovat docházku a absence?
	Potřebujete výkazy pro pojišťovny?
	Účtujete mzdy na střediska a zakázky?

	... Evidence majetku ...
	Máte různé druhy majetku?
	Potřebujete mít přehled o odpisech (minulých i budoucích)?
	Nechcete se zabývat každý měsíc účtováním o majetku?
	Evidujete mnoho položek majetku?
	I leasingové firmy používají tento program!

	... Fakturace ...
	Máte potíže s tvorbou a přijímáním faktur?
	Vedete knihy faktur?
	Nevíte jak vystavit dobropis, storno, proforma fakturu, upomínku, zálohovou nebo zahraniční fakturu?
	Jak sledujete neuhrazené faktury?
	Používáte vlastní formuláře faktur?
	Zkuste programy firmy H&M DataSoft !

	... Sklad ...
	Nemáte přehled o zásobách?
	Potřebujete sledovat objednávky a rezervovat zboží?
	Chcete usnadnit prodej?
	Nezvládáte účetnictví nebo počítač?
	Máte další požadavky?
	SB KOMPLET s úspěchem používají
	maloobchody i velkoobchody!

	... Peníze ...
	Vedete několik pokladen a účtů u bank?
	Potřebujete pomoci s tvorbou příkazů a párováním úhrad?
	Uvažujete o modemovém spojení s bankou?
	Obchodujete v Kč i cizí měně?
	Máte problémy s evidencí DPH?
	Co víte o Vašich obchodních partnerech?
	Chcete Vaše problémy vyřešit?

	Co ještě?
	Vedete účetnictví více firmám?
	Budete firmu rozšiřovat a chcete aby Vám program sloužil dál a možná lépe?
	Usnadnil by Vám práci síťový program?
	Vyžadujete servis zkušených pracovníků a kvalitní hotline?
	Vyhovuje Vám jednoduchá obsluha a přehlednost programu?

	Zavolejte !!
	Za zeptání nic nedáte!

	Jak získat SB KOMPLET ?
	Volejte na telefon: 05-42 219 414
	Faxujte na fax: 05-42 135 130
	Pište na adresu:
	H&M DataSoft s.r.o.
	Údolní 33
	Brno
	602 00


